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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии и стручни соработници од кривични 
оддели и јавни обвинители и јавнообвинителски службеници од сите 
апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Сузана Милевска, претседател на ОС Кочани 

М-р Софче Гаврилова Ефремова, судија на Основен кривичен суд Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

10 јули  2023 година (среда) 
10:00-11:30         - Вовед 
                                  -Содржина на трошоците на кривичната постапка 
                                  - Одлука за трошоците во кривичната постапка 
                                  - Поднесување на трошоците во постапката по сопствена                                            
                                     вина 
 
11:30-12:15          Судска пракса со судски одлуки 
    

• Прашања и дискусија 
 

       м-р Софче Гаврилова Ефремова,  
судија на Основен кривичен суд                       

             
12:15-12.30     Пауза       
   
12:30 -14:45     Одлучување за трошоците на постапката 

- Трошоци во осудителна пресуда 
 -    Трошоци во ослободителна пресуда, при запирање на  
        постапката или одбивателна пресуда  
-     Трошоци на бранителот и полномошникот 

                                   -     Трошоци во постапка пред повисок суд 
                                   -      Правни празнини за одлучување за трошоците на   
                                           кривичната во посебни случаи, пресуда врз основа на   
                                           спогодба издавање на казнен налог и слично. 

                                                      
• Прашања и дискусија 

        Г-а Сузана Милевска,  
           Претседател на ОС Кочани  
     

 
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


